[image: image1.jpg]

СОВЕТ городского округа "Город НАРЬЯН-МАР"

75-я сессия III созыва

_____________________________________

РЕШЕНИЕ

О награждении Почетной грамотой
муниципального образования

"Городской округ "Город Нарьян-Мар"

В соответствии с Положением "О Почетной грамоте муниципального образования "Городской округ "Город Нарьян-Мар", утвержденным постановлением Совета городского округа  "Город Нарьян-Мар" от 27.02.2006                 № 45-п, Совет городского округа "Город Нарьян-Мар" РЕШИЛ:
1. Наградить Почетной грамотой муниципального образования  "Городской округ "Город Нарьян-Мар":

1.1.
За высокий профессионализм, безупречное выполнение должностных обязанностей, личный вклад в развитие местного самоуправления на территории муниципального образования "Городской округ "Город Нарьян-Мар":
-
Анохина Дмитрия Владимировича, заместителя главы Администрации муниципального образования "Городской округ "Город Нарьян-Мар" по взаимодействию с органами государственной власти и общественными организациями;

-
Максимову Алину Александровну, заместителя начальника управления организационно-информационного обеспечения – начальника отдела организационной работы и общественных связей Администрации муниципального образования "Городской округ "Город Нарьян-Мар";

-
Черноусова Александра Владимировича, пенсионера Администрации муниципального образования "Городской округ "Город Нарьян-Мар".

1.2. За многолетний добросовестный труд, профессионализм и большой личный вклад  в развитие местного самоуправления Орлову Татьяну Никандровну, специалиста отдела по информированию населения МКУ "УГХ г. Нарьян-Мара".

1.3.
За многолетний добросовестный труд, активную общественную работу и в связи с 20-летием ветеранской организации АО "Нарьян-Марский ОАО":

-
Новосёлову Людмилу Петровну, пенсионера, ветерана труда.
-
Огаркова Вячеслава Семёновича, пенсионера, ветерана труда.
2.
Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному опубликованию.

Председатель Совета городского округа

"Город Нарьян-Мар"
О.М. Петунина
г. Нарьян-Мар

5 сентября 2019 года

№ 659-р